Lakin türbədə bu şəxsə aid
heç bir epiqrafik abidə qeydə alın-
mamışdır. Türbəni tədqiq edərkən
onun içərisində pərişan halda yerə
düşmüş bir başdaşı diqqətimizi cəlb
etdi. Epiqrafist, professor Hacıfəx-
rəddin Səfərli onun üzərində Abbas
Kərbəlayi Qasım oğlu, hicri 1133
(1720) yazıldığını müəyyənləşdirdi.
XVIII əsrə aid olan bu kitabə və

orta əsr memarlıq abidələri tarixi-
mizin və mədəniyyətimizin əvəze-
dilməz abidələridir. Kəndin mərkə-
zində yerləşən, indiyədək gözdən
uzaq, könüldən iraq qalan bu abidə-
lərin qorunmağa və bərpaya ehtiyacı
vardır:
O daşı qoru, qardaş,
Söndürmə qoru, qardaş,
Qorumasan, babamın
Od tutar goru qardaş.